ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

               24 июль 2019 йыл               № 27/51-254              24 июля 2019 года
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

         Совет сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Пункт 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 28.10.2013 №26/28-113 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» дополнить следующими подпунктами:

«4) разработку схемы организации дорожного движения;
  5) планировку территорий автомобильных дорог общего пользования     местного значения;
  6) составление проектной, сметной документации на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение необходимых экспертиз;

7) установку остановочных павильонов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава сельского поселения

                       А.И.Кинжалеев
с.Новомурапталово

24 июля 2019 года

№ 27/50-244